[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 3
                                                              Дата принятия 30 сентября 2020 г.
	Об избрании председателя Березниковской городской Думы VII созыва

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования «Город Березники», принятого решением Березниковской городской Думы от 21 июня 2005 г. № 19, статьей 13 Регламента Березниковской городской Думы, принятого решением Березниковской городской Думы от 27 декабря 2005 г.            № 54, заслушав доклад счетной комиссии для проведения тайного голосования (далее – счетная комиссия)

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Утвердить результаты тайного голосования по избранию председателя Березниковской городской Думы VII созыва (протокол № 2 заседания счетной комиссии прилагается).

2.Избрать председателем Березниковской городской Думы VII созыва Смирнова Эдуарда Владимировича.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Березниковской городской Думы                                                   Э.В.Смирнов